中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 鹤庆县万头奶牛生态牧场进场道路项目
标段编号： GC532900202300805001001 标段名称： 鹤庆县万头奶牛生态牧场进场道路项目
招标人： 鹤庆县地方公路管理段 招标人地址： 鹤庆县云鹤镇鹤阳西路32号
招标联系人： 苏继洪 联系电话： 13887209847

招标代理： 云南岱志项目管理咨询有限公司 招标代理地址： 云南省大理白族自治州大理市下关鹤庆路
55号洱海庄园小区67幢1单元902号

招标代理联系人： 叶星堂 招标代理联系电
话： 18187211880

公共资源交易行业
分类： 公路工程 工程类型： 施工

合同估算价(万
元)： 496 开标时间： 2023-12-27 09:00

拦标价(万元)： 411.567541 监督部门及联系方
式： 鹤庆县交通运输局（0872-4121296）

公示开始时间： 2023-12-29 00:00 公示结束时间： 2024-01-03 23:59
招标方式： 公开招标 评标办法： 合理低价法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：
评标情况： 详见评标报表

异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会
监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。鹤庆县交通运输局：0872-
4121296；鹤庆县发展和改革局：电话：0872-4121294。

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 重庆黄金建设（集团）有限公司

单位代码： 9150023373982637X8
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： (万元)
报价： 391.68854
得分： 99.93
项目负责人： 李庆华
项目负责人相关证
书名称和编号： 公路工程贰级建造师：渝2502013201308980

项目负责人业绩： 奉节县S505大木坝至吐祥新华槽段改建工程二标段（铜罐口至响水段）
工期（交货期）： 6个月
质量： 合同段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格及以上。
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 公路工程施工总承包贰级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： （渝）JZ安许证字[2004]003739
第二中标候选第二中标候选
人：人： 云南威恒建筑工程有限公司

单位代码： 915301120863709929
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： (万元)
报价： 391.852225

得分： 99.85
项目负责人： 李杰
项目负责人相关证
书名称和编号： 公路工程贰级建造师：云2532017202144436

项目负责人业绩： 剑川县2022年养护修复工程施工招标三合同段：石龙支线养护修复工程
工期（交货期）： 6个月
质量： 合同段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格及以上。
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 公路工程施工总承包叁级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2015]000179
第三中标候选第三中标候选
人：人： 云南浩海建设集团有限公司

单位代码： 915301006930624734
联合体投标单位： 无
联合体投标单位代
码： 无

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： (万元)
报价： 391.878752
得分： 99.83
项目负责人： 李瑞婷
项目负责人相关证
书名称和编号： 公路工程贰级建造师：云2532017202107148

项目负责人业绩： 2023年G214西宁至澜沧公路及G323瑞金至清水河公路灾害防治工程施工招标
工期（交货期）： 6个月
质量： 合同段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格及以上。
响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 公路工程施工总承包贰级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2011]022011

附件:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 中标公示发布登记
表.pdf

2023-12-28
13:58:23

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-12-27
18:18:14

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=ad9669bd-905e-47c0-bc27-e0d78adbcc47&token=be2ee4f3-f825-4753-add7-934bcb722379
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=6f822eef-6ea3-4d94-9062-f238c52e76c9&token=be2ee4f3-f825-4753-add7-934bcb722379

	中标候选人公示